МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2023

 № 258

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

05.05.2023 № 126 «Об установлении тарифов для Муниципального унитарного

автотранспортного предприятия муниципального образования «Каргасокский район» на

перевозки пассажиров автомобильным транспортом в городском и пригородном

сообщении на территории Каргасокского района»

В соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района от 13.09.2016

№ 243 «Об утверждении Порядка установления тарифов на перевозку пассажиров и багажа

автомобильным транспортом в городском и пригородном сообщении на территории

Каргасокского района, и о признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых

актов Администрации Каргасокского района»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от

05.05.2023 № 126 «Об установлении тарифов для Муниципального унитарного

автотранспортного предприятия муниципального образования «Каргасокский район» на

перевозки пассажиров автомобильным транспортом в городском и пригородном сообщении

на территории Каргасокского района» (далее – Постановление) дополнив пунктом 1.1

следующего содержания:

«1.1 Установить льготную стоимость проезда по городскому сообщению: с.Каргасок,

п.Нефтяник, п.Геологический, для детей в возрасте от 7 до 18 лет в размере 18 рублей за

одну поездку.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

И. о. Главы Каргасокского района                                                                    С.И. Герасимов

Ткаченко М.В.

2-13-54